PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

     14.06.2016                                                                                                                       № 28
О внесении изменений в приказ финансового управления от 03.11.2015 № 61 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приказ финансового управления от 03.11.2015 № 61 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения» (с изменениями от 19.01.2016 № 2, от 18.02.2016 № 7, от 19.02.2016 № 8, от 10.03.2016 № 11, от 13.04.2016 № 17, от 22.04.2016 № 19, от 25.04.2016 № 20, от 13.05.2016 № 22, от 16.05.2016 № 23, от 17.05.2016 № 24 и от 24.05.2016 № 25) следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложение № 1 к приказу
а)  после строки:

	09 0 03 70390
	Повышение оплаты труда работников культуры и педагогических работников дополнительного образования детей сферы культуры в соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761

дополнить строками:

	09 0 03 71530
	Организация и проведение областных конкурсов, праздников, акций и иных мероприятий, направленных на повышение престижа семьи

	09 0 03 S1530
	Организация и проведение мероприятий, направленных на повышение престижа семьи

б) после строки:

	99 9 00 10110
	Резервирование средств на участие округа в государственных программах

дополнить строкой:

	99 9 00 10530
	Проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов округа Муром

1.2. В приложении № 3 к Порядку применения целевых статей классификации расходов бюджета округа:

а) после строки:

 «10520 Ремонт прочих объектов благоустройства»

дополнить строками:
«10530 Проведение дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов округа Муром»;
б) после строк:

«S1290 Укрепление материально-технической базы  клубов по месту жительства в сфере молодежной политики»

дополнить строками:

«S1530 Организация и проведение мероприятий, направленных на повышение престижа семьи».

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.
	Начальник управления

	О.А.Балнова